mit einem Zweifamilienhaus und einem Stallgebäude bebaute Grundstück 
 Im Steinsiepen 10, 58762 Altena 

Grundbuch von Altena, Blatt 10 
 Gemarkung: Altena 
 Flur: 25 
 Flurstücke: 907 und 1.141  

wird zum Wertermittlungsstichtag 12.09.2022 mit rd. 

103.000,-- € 

In Worten: Einhundertunddreitausend Euro 

geschätzt.  

Der Sachverständige bestätigt mit seiner Unterschrift, daß das Gutachten eigenverantwortlich unter 
seiner Leitung erstellt wurde und daß ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen 
jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine